Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Fuchsgrube
Steinackerstr. 77
73257 Kéngen

Volleyball Spieltag 3 in KOngen

Samstag, 11.12.2021

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

10

11

12

13

14

15

Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22

Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22

Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22

Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22
Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22

Mixed Liga Mixed-Liga 2021/22

Gegner

EK Bleichstetten : EK Kéngen
CVJM Unterensingen : CVJM
Esslingen

EK Bleichstetten : CVJM Esslingen
CVJM Unterensingen : Ulmer
Schmetterlinge

CVJM Schorndorf : EK Kéngen

CVJM Schorndorf : Ulmer
Schmetterlinge

Ergebnis Schiedsrichter

1:

3:

3

1

Schiedsrichter CVJM Esslingen
Schiedsrichter EK Bleichstetten

Schiedsrichter CV)M
Unterensingen

UIf Schmid

Schiedsrichter EK Kéngen



